

17 000 €

Autopaikka, Espoo, Niittykumpu, Riihitontuntie 16 AH 86

 ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI  
Puh: 020 433 2990

“ Haltijatontun viihtyisä koti on turvallisen alikulun päässä metrosta ja kauppakeskuksesta. Kehittyvässä naapurustossa on puistoja, koulu, päiväkoti ja kirkko. Kolmesta taloyhtiöstä koostuvan Tontunpiha-korttelin asukkaiden yhteiskäytössä on saunoja, kerhotiloja, pesulat. Suojaisalla pihalla on leikki- ja oleskelualueita sekä viljelylaatikoita. Lue lisää alueesta <https://www.yit.fi/asunnot/myytavat-asunnot/espoo/tontunpiha>

Haltijatontun kodin sydän on tyylikkäästä avokeittiöstä ja olohuoneesta muodostuva avara ja valoisa oleskelutila. Huoneiston näköalat avautuvat sijainnista riippuen pohjoiseen viheralueelle, etelään sisäpihalle tai länteen Olarin kirkon suuntaan. Osassa koteja on lasitetut parvekkeet ja osassa sauna, jossa rentoutua kaikessa rauhassa. Autohalliin on hissiyhteys.

Tutustu monipuoliseen kotivalikoimaan (27,5–80,0 m<sup>2</sup>) ja valitse itsellesi remonttivapaa ja ihastuttavan huoleton kerrostaloasunto!

YIT Plussan palvelutori – palvelut ja sopimukset parilla painalluksella Haltijatontun asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palveluntarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää <https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä nautit sujuvasta arjesta hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	p78499	Velaton hinta:	17 000 €
Sijainti:	<a href="#">Espoo Niittykumpu</a> Riihitontuntie 16 Ah 86, 02200 Espoo	(Myyntihinta 17 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	17 000 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	30,00 € / kk (Hoitovastike 30,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 29.12.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

## Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.